[image: image1.png]MUNICIPIO DE VARGEM

Rua Benjamin Margotti, 289 - Vargem - SC | CEP: 89638-000
prefeitura@vargem.sc.gov.br - Fone (49) 3549-0068 | 3549-0018

DECRETO MUNICIPAL N° 1380/2023, DE 11 DE MAIO DE 2023
Denomina Sala de Artesanatos com o nome de Jardim de Ideias Maiara Padilha.
A PREFEITA MUNICIPAL DE VARGEM/SC, EXMA SRA. MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso de suas atribuições e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município,
DECRETA:

Art. 1º Fica denominado de Sala de Artesanato Jardim de Ideias Maiara Padilha, o espaço localizado na Rua Benjamim Margotti, nº 97, Centro, construído pela atual administração deste Município.
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Vargem, 11 de maio de 2023.

Milena Andersen Lopes
Prefeita Municipal
Registrado e publicado o presente Decreto

no átrio da Prefeitura Municipal na data supra.
Danielly Cavalli, Secretária Municipal de Administração e Finanças.
fl. 1/1
[image: image2.png]VARGEM

[image: image1.png][image: image2.png]